
Critérium de rentrée - Première Journée Le 06/10/2019 - GRAVELINES

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : GRAVELINES NATATION (2 37 059 00749)

Les engagements : DAMES

1. BENOIT Emma (2009) FRA [2016227] 50 NL 00:40.94 LUMBRES (25m)  07/04/2019

50 Bra. 00:52.00 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

100 Bra. 01:57.36 LUMBRES (25m)  07/04/2019

2. BRAY Mary (2002) FRA [1538946] 50 NL 00:36.35 DUNKERQUE (25m)  21/10/2018

100 NL 01:21.16 GRAVELINES (25m)  24/03/2019

50 Dos 00:44.62 DUNKERQUE (25m)  21/10/2018

100 Dos 01:32.82 GRAVELINES (25m)  10/11/2018

3. BULCKAEN Line (2009) FRA [2446151] 50 NL 00:40.71 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

100 NL NT (Absence de performance) 01/10/2019

100 Bra. 01:52.70 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

4. CHERMEUX Axelle (2005) FRA [1684851] 50 Dos 00:36.57 DUNKERQUE (50m)  09/06/2019

50 Bra. NT (Absence de performance) 27/09/2019

100 Pap. 01:14.50 LILLE (50m)  30/05/2019

200 4 N. 02:41.54 LUMBRES (25m)  07/04/2019

5. CHERMEUX Clémence (2005) FRA [1684856] 50 Dos 00:38.04 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  04/11/2018

50 Bra. NT (Absence de performance) 27/09/2019

100 Pap. 01:17.91 DUNKERQUE (50m)  29/06/2019

200 4 N. 02:46.32 DUNKERQUE (50m)  28/06/2019

6. DELCROIX Emy (2007) FRA [2291251] 100 NL 01:14.01 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

100 Pap. 01:29.21 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

200 4 N. 02:58.26 LUMBRES (25m)  07/04/2019

7. DENOLF Elyse (2007) FRA [2016353] 50 NL 00:37.40 LUMBRES (25m)  07/04/2019

100 Dos 01:34.54 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

50 Pap. 00:44.55 CALAIS (25m)  03/02/2019

8. DESBESSEL Zélie (2009) FRA [2184301] 50 NL 00:46.34 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

50 Dos 00:50.98 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

100 Dos 01:54.22 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

9. DUFOUR Louane (2006) FRA [1796841] 50 NL 00:36.61 LUMBRES (25m)  07/04/2019

100 NL 01:22.74 CALAIS (25m)  28/04/2019

100 Dos 01:35.35 GRANDE-SYNTHE (25m)  02/06/2019

50 Pap. 00:41.68 LUMBRES (25m)  07/04/2019

10. DUHAMEL Alicia (2006) FRA [1806083] 100 NL 01:12.20 CALAIS (25m)  28/04/2019

100 Dos 01:20.27 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

50 Bra. 00:46.87 GRANDE-SYNTHE (25m)  13/01/2019

50 Pap. 00:38.06 DUNKERQUE (25m)  21/10/2018

11. DUHAMEL Clara (2009) FRA [2185549] 50 NL 00:43.67 LUMBRES (25m)  07/04/2019

50 Dos 00:55.01 GRAVELINES (25m)  03/03/2019

100 Dos 01:54.86 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

12. FASQUEL Chloé (2007) FRA [2841311] 50 NL 00:43.36 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

50 Bra. 00:51.87 GRANDE-SYNTHE (25m)  13/01/2019

100 Bra. 01:49.04 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019
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13. FERE Anaëlle (2008) FRA [1978963] 100 NL 01:16.11 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

100 Pap. 01:33.54 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

200 4 N. 03:11.90 LUMBRES (25m)  07/04/2019

14. FOURNIER Yaëlle (2006) FRA [1564391] 50 Dos 00:38.90 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Bra. 00:45.68 GRANDE-SYNTHE (25m)  13/01/2019

100 Pap. 01:25.87 CALAIS (25m)  28/04/2019

200 4 N. 02:53.37 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

15. FRANCOIS Maellys (2009) FRA [2446379] 50 NL 00:47.65 GRAVELINES (25m)  03/03/2019

50 Bra. 00:56.16 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

100 Bra. 02:14.36 LUMBRES (25m)  07/04/2019

16. LEMAITRE Rosine (2003) FRA [1653616] 50 NL 00:30.43 BERCK (25m)  26/10/2018

100 NL 01:07.43 GRAVELINES (25m)  24/03/2019

50 Dos NT (Absence de performance) 27/09/2019

100 Bra. 01:23.32 GRAVELINES (25m)  24/03/2019

17. LEMPIN Elise (2005) FRA [1564436] 50 Dos 00:33.08 DUNKERQUE (50m)  29/06/2019

50 Bra. 00:38.11 LILLE (50m)  29/03/2019

100 Pap. 01:20.24 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  03/11/2018

200 4 N. 02:34.46 LUMBRES (25m)  07/04/2019

18. LIAGRE Virginie (1973) FRA [125755] 50 NL 00:36.72 DUNKERQUE (25m)  21/10/2018

50 Bra. 00:44.32 DUNKERQUE (25m)  10/03/2019

50 Pap. 00:46.24 NOGENT-SUR-OISE (25m)  17/02/2019

19. MARTEEL-LAMUSSE Maëlyne (2008) FRA [2291257] 50 NL 00:41.49 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

100 NL 01:28.10 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

50 Pap. 00:49.90 CALAIS (25m)  28/04/2019

20. MULLER Léa (2006) FRA [1978721] 50 NL 00:38.30 GRANDE-SYNTHE (25m)  02/06/2019

100 NL 01:26.96 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

100 Dos 01:47.80 DUNKERQUE (25m)  21/10/2018

50 Pap. 00:48.01 CALAIS (25m)  28/04/2019

21. MULLER Maëlys (2007) FRA [1978719] 50 NL 00:35.37 DUNKERQUE (50m)  09/06/2019

100 NL 01:19.47 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Dos 00:43.69 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Pap. 00:42.16 CALAIS (25m)  28/04/2019

22. OBOEUF Sarah (2009) FRA [2172353] 100 NL 01:30.82 MONTREUIL-SUR-MER (25m)  19/05/2019

50 Bra. 00:49.30 LONGUENESSE (25m)  30/06/2019

100 Bra. 01:49.19 MONTREUIL-SUR-MER (25m)  19/05/2019

23. TALLEUX Adèle (2001) FRA [1495226] 100 NL 01:10.29 GRAVELINES (25m)  24/03/2019

100 Dos 01:22.39 GRAVELINES (25m)  24/03/2019

50 Bra. 00:44.26 LILLE (50m)  29/03/2019

100 Pap. NT (Absence de performance) 01/10/2019

24. VERCRUYSSE Jade (2009) FRA [2241075] 50 NL 00:42.62 CAMBRAI (25m)  01/05/2019

50 Dos 00:47.19 CAMBRAI (25m)  01/05/2019

100 Dos NT (Absence de performance) 27/09/2019

25. WATTEBLED Shanelle (2008) FRA [2185497] 50 NL 00:45.88 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

50 Bra. 00:56.90 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019
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100 Bra. 01:59.96 CALAIS (25m)  28/04/2019

26. WILLEMAN Lili (2009) FRA [2241127] 50 NL 00:37.92 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

100 NL 01:22.03 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

100 Dos 01:31.66 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

50 Bra. 00:53.28 GRAVELINES (25m)  03/03/2019

50 Pap. 00:44.18 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

Engagements Relais : DAMES

(1) WILLEMAN Lili (2009) FRA [2241127] 4x50 4 N. 02:44.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) MULLER Maëlys (2007) FRA [1978719]
(3) FERE Anaëlle (2008) FRA [1978963]
(4) DELCROIX Emy (2007) FRA [2291251]

(1) DENOLF Elyse (2007) FRA [2016353] 4x50 4 N. 03:00.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) FASQUEL Chloé (2007) FRA [2841311]
(3) BULCKAEN Line (2009) FRA [2446151]
(4) OBOEUF Sarah (2009) FRA [2172353]

(1) VERCRUYSSE Jade (2009) FRA [2241075] 4x50 4 N. 03:25.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) BENOIT Emma (2009) FRA [2016227]
(3) MARTEEL-LAMUSSE Maëlyne (2008) FRA [2291257]
(4) DUHAMEL Clara (2009) FRA [2185549]

(1) DESBESSEL Zélie (2009) FRA [2184301] 4x50 4 N. 03:25.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) FRANCOIS Maellys (2009) FRA [2446379]
(3) MULLER Léa (2006) FRA [1978721]
(4) WATTEBLED Shanelle (2008) FRA [2185497]

(1) LEMPIN Elise (2005) FRA [1564436] 4x50 4 N. 02:19.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) LEMAITRE Rosine (2003) FRA [1653616]
(3) CHERMEUX Axelle (2005) FRA [1684851]
(4) CHERMEUX Clémence (2005) FRA [1684856]

(1) DUHAMEL Alicia (2006) FRA [1806083] 4x50 4 N. 02:36.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) FOURNIER Yaëlle (2006) FRA [1564391]
(3) TALLEUX Adèle (2001) FRA [1495226]
(4) DUFOUR Louane (2006) FRA [1796841]

Les engagements : MESSIEURS

1. ADONEL Louka (2008) FRA [2016431] 50 NL 00:34.27 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

100 Dos 01:33.09 LUMBRES (25m)  07/04/2019

100 Bra. 01:45.95 LUMBRES (25m)  07/04/2019

2. BRAY Hugo (2004) FRA [1608547] 100 NL 00:59.26 DUNKERQUE (50m)  30/06/2019

50 Dos NT (Absence de performance) 27/09/2019

50 Bra. NT (Absence de performance) 27/09/2019

50 Pap. 00:29.65 LUMBRES (25m)  07/04/2019

3. BRAY Noa (2008) FRA [2240275] 100 Bra. 01:47.57 LUMBRES (25m)  07/04/2019

100 Pap. 01:49.08 GRAVELINES (25m)  10/11/2018

200 4 N. NT (Absence de performance) 27/09/2019

4. CAFFIER Nathan (2008) FRA [2684169] 50 NL 00:34.21 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

100 NL 01:17.85 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

100 Dos 01:31.82 LUMBRES (25m)  07/04/2019

5. DE BEIR Antoine (2007) FRA [1958541] 50 NL 00:41.22 GRANDE-SYNTHE (25m)  02/06/2019
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100 NL 01:39.56 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Dos 00:48.39 CALAIS (25m)  28/04/2019

6. DE BEIR Maxime (2005) FRA [1958539] 50 NL 00:35.94 GRANDE-SYNTHE (25m)  02/06/2019

100 NL 01:19.11 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Dos 00:43.06 CALAIS (25m)  28/04/2019

100 Dos 01:34.28 GRANDE-SYNTHE (25m)  02/06/2019

7. FOURNIER Baptiste (2008) FRA [2016271] 50 NL 00:43.72 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

50 Bra. 00:51.45 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

100 Bra. 02:04.99 GRAVELINES (25m)  10/11/2018

8. FOURNIER Clément (2003) FRA [1494685] 100 NL 00:58.83 DUNKERQUE (50m)  09/06/2019

50 Dos 00:35.73 BÉTHUNE (50m)  03/02/2019

100 Bra. 01:15.49 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  03/11/2018

50 Pap. 00:30.14 DUNKERQUE (50m)  30/06/2019

9. HENEMAN Tom (2007) FRA [1937919] 100 Bra. 01:31.42 TARBES (50m)  12/07/2019

100 Pap. 01:24.46 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

200 4 N. 02:53.93 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

10. HOOGE Geoffrey (1994) FRA [1386719] 50 NL 00:23.98 DUNKERQUE (25m)  11/11/2018

50 Dos 00:26.31 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  04/11/2018

50 Bra. NT (Absence de performance) 27/09/2019

50 Pap. 00:26.28 MONTPELLIER (25m)  17/11/2018

11. JAKIC Lucas (2008) FRA [1978619] 50 NL 00:38.95 GRAVELINES (25m)  03/03/2019

50 Bra. 00:47.08 CAMBRAI (25m)  01/05/2019

100 Bra. 01:47.72 LUMBRES (25m)  07/04/2019

12. JOONNEKINDT Elias (2007) FRA [2153355] 100 NL 01:21.53 CALAIS (25m)  03/02/2019

50 Dos 00:41.10 GRANDE-SYNTHE (25m)  13/01/2019

200 4 N. 03:03.75 DUNKERQUE (50m)  09/06/2019

13. LEBRUN Lucas (2007) FRA [2446985] 50 NL 00:39.24 GRANDE-SYNTHE (25m)  02/06/2019

100 NL 01:44.22 DUNKERQUE (25m)  21/10/2018

50 Pap. 00:47.68 GRANDE-SYNTHE (25m)  13/01/2019

14. MAES Zacharie (2006) FRA [1682704] 50 NL 00:33.83 LUMBRES (25m)  07/04/2019

100 NL 01:20.95 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Dos 00:41.67 CALAIS (25m)  28/04/2019

100 Dos 01:26.27 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

15. PETITDIDIER Gabriel (2006) FRA [2240907] 50 NL 00:33.35 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

100 NL 01:14.78 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Dos 00:42.98 CALAIS (25m)  28/04/2019

100 Dos 01:29.39 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

16. RENARD Jules (2008) FRA [1593878] 100 Bra. NT (Absence de performance) 27/09/2019

100 Pap. 01:23.48 GRAVELINES (25m)  10/11/2018

200 4 N. 02:55.72 LUMBRES (25m)  07/04/2019

17. THELY-LELEU Nathan (2008) FRA [2185581] 50 NL 00:44.78 GRAVELINES (25m)  03/03/2019

100 NL NT (Absence de performance) 27/09/2019

50 Dos 00:49.18 GRANDE-SYNTHE (25m)  12/05/2019

18. TOULOTTE Gaëtan (2008) FRA [1978635] 50 NL 00:34.58 LUMBRES (25m)  07/04/2019
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100 NL 01:21.14 GRAVELINES (25m)  16/06/2019

100 Dos NT (Absence de performance) 27/09/2019

19. TOULOTTE Jérémy (2005) FRA [1757105] 100 NL 01:00.39 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Dos 00:31.43 GRANDE-SYNTHE (25m)  13/01/2019

50 Bra. 00:33.62 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

100 Pap. NT (Absence de performance) 27/09/2019

20. VANDAMME Antoine (2006) FRA [1796697] 50 NL 00:36.00 GRANDE-SYNTHE (25m)  02/06/2019

100 NL 01:19.49 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Dos 00:44.30 CALAIS (25m)  28/04/2019

100 Dos 01:34.55 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

21. VAREZ Lukas (2003) FRA [1495243] 100 NL 00:59.03 GRAVELINES (25m)  24/03/2019

50 Dos 00:31.77 BÉTHUNE (50m)  03/02/2019

50 Bra. 00:35.10 BERCK (25m)  26/10/2018

100 Pap. NT (Absence de performance) 27/09/2019

22. VAREZ Nikolas (2002) FRA [1495244] 50 Dos 00:30.99 DUNKERQUE (50m)  29/06/2019

50 Bra. NT (Absence de performance) 27/09/2019

100 Pap. NT (Absence de performance) 27/09/2019

200 4 N. 02:31.97 GRAVELINES (25m)  10/11/2018

23. WATTEBLED Axel (2006) FRA [2407341] 50 NL 00:35.87 LUMBRES (25m)  07/04/2019

100 NL 01:23.35 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

100 Dos 01:35.56 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

50 Bra. 00:52.84 GRANDE-SYNTHE (25m)  02/06/2019

24. WATTEBLED Gauthier (2005) FRA [1806483] 100 NL 01:09.19 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  08/05/2019

50 Bra. 00:41.86 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

100 Bra. 01:29.62 CALAIS (25m)  28/04/2019

50 Pap. 00:37.23 CALAIS (25m)  28/04/2019

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) VAREZ Nikolas (2002) FRA [1495244] 4x50 NL 02:20.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) WATTEBLED Gauthier (2005) FRA [1806483]
(3) VAREZ Lukas (2003) FRA [1495243]
(4) DE BEIR Maxime (2005) FRA [1958539]

(1) VANDAMME Antoine (2006) FRA [1796697] 4x50 4 N. 02:42.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) WATTEBLED Axel (2006) FRA [2407341]
(3) PETITDIDIER Gabriel (2006) FRA [2240907]
(4) MAES Zacharie (2006) FRA [1682704]

(1) BRAY Noa (2008) FRA [2240275] 4x50 4 N. 02:35.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) HENEMAN Tom (2007) FRA [1937919]
(3) RENARD Jules (2008) FRA [1593878]
(4) JOONNEKINDT Elias (2007) FRA [2153355]

(1) JAKIC Lucas (2008) FRA [1978619] 4x50 4 N. 02:42.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) TOULOTTE Gaëtan (2008) FRA [1978635]
(3) CAFFIER Nathan (2008) FRA [2684169]
(4) ADONEL Louka (2008) FRA [2016431]

(1) THELY-LELEU Nathan (2008) FRA [2185581] 4x50 4 N. 02:58.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) FOURNIER Baptiste (2008) FRA [2016271]
(3) LEBRUN Lucas (2007) FRA [2446985]
(4) DE BEIR Antoine (2007) FRA [1958541]
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(1) HOOGE Geoffrey (1994) FRA [1386719] 4x50 4 N. 01:47.00 (Saisie libre) 01/10/2019
(2) TOULOTTE Jérémy (2005) FRA [1757105]
(3) BRAY Hugo (2004) FRA [1608547]
(4) FOURNIER Clément (2003) FRA [1494685]
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